(5) Dodavatel není oprávněn poskytnout databázi PAN Subjektu, který není certifikován
PCI-DSS, není-li ve Smlouvě Stanoveno jinak.

V.
Cena a platební podmínky

(1) Smluvní Strany Se dohodly, že paušální měsíční cena Za poskytování Služeb počínaje
zahájením produkčního provozu činí 7.900,- Kč (Sedm tisíc devět Set korun českých) bez
DPH (dále jen „Cena“).
(2) Cena je Stanovena jako maximální a neměnná po celou dobu trvání této Smlouvy, pokud
Smluvní Strany výslovně neujednají jinak.
(3) Cena bude hrazena na Základě měsíčních faktur, které budou Dodavatelem vystaveny